
Ergebnis Zwergenaufstand, 1.9.2022, Rennen 2
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 12,5 Volt

Bestzeit Michael Föller 9,352 s Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Thomas Burghart 100,09 Honda S800 #2 9,386 4 2 19
2 Michael Föller 99,86 Honda S800 #23 9,352 5 1 17
3 Alex Hinz 98,87 Honda S800 C 9,360 6 1 8
4 Rudi Steiner 98,78 Honda S800 9,554 1 3 4
5 Kalle Daamen 98,18 Toyota S800 9,430 5 3 5
6 Ralf Pickert 97,67 Honda S800 C 9,609 2 1 7
7 Pepe Schnack 97,53 Renault 4CV 9,569 7 1 10
8 Claus A. 96,51 Lotus Elan 9,719 3 1 20

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Thomas Burghart 100,09 16:01.26
1 1 25 4:00.97 9,457 15
2 3 25 4:00.28 9,474 23
3 4 24 4:00.00 9,635 21
4 2 26,09 4:00.00 9,386 19
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4 2 26,09 4:00.00 9,386 19

2 Michael Föller 99,86 16:00.00
5 1 25 4:00.00 9,352 17
6 3 25 4:00.00 9,441 21
7 4 24 4:00.00 9,52 15
8 2 25,86 4:00.00 9,486 24

3 Alex Hinz 98,87 16:00.00
5 2 24 4:00.00 9,383 11
6 1 26 4:00.00 9,36 8
7 3 24 4:00.00 9,549 19
8 4 24,87 4:00.00 9,59 19

4 Rudi Steiner 98,78 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,554 4
2 4 25 4:00.00 9,724 15
3 2 24 4:00.00 9,629 14
4 1 25,78 4:00.00 9,594 10

5 Kalle Daamen 98,18 16:00.38
5 3 24 4:00.00 9,43 5
6 4 23 4:00.00 9,454 9
7 2 26 4:00.38 9,463 14
8 1 25,18 4:00.00 9,488 4
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6 Ralf Pickert 97,67 16:00.27
1 2 24 4:00.00 9,711 19
2 1 25 4:00.27 9,609 7
3 3 24 4:00.00 9,752 19
4 4 24,67 4:00.00 9,798 16

7 Pepe Schnack 97,53 16:00.63
5 4 24 4:00.63 9,738 10
6 2 24 4:00.00 9,604 23
7 1 25 4:00.00 9,569 10
8 3 24,53 4:00.00 9,654 16

8 Claus A. 96,51 16:00.74
1 4 24 4:00.00 9,742 3
2 2 24 4:00.74 9,822 4
3 1 24 4:00.00 9,719 20
4 3 24,51 4:00.00 9,852 10

Die 1. Startgruppe  und die Autos dazu
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Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Thomas Burghart 9,457 9,386 9,474 9,635
Michael Föller 9,352 9,486 9,441 9,520
Alex Hinz 9,360 9,383 9,549 9,590
Rudi Steiner 9,594 9,629 9,554 9,724
Kalle Daamen 9,488 9,463 9,430 9,454
Ralf Pickert 9,609 9,711 9,752 9,798
Pepe Schnack 9,569 9,604 9,654 9,738
Claus A. 9,719 9,822 9,852 9,742
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Die Fahrzeuge der 2. Startergruppe
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